A
ESTADODO MARANHÃO

cÂMARA MUNICIPALDE ITAPECURU-MIRIM ~ MA

Fone. 463-1391
C.G.C.06.659.114/0001-24

GABINETEDA VEREADORAEDNA

Senhor Presidente.

A Vereadora que esta subscreve. nos termos do

Regimento Interno deste egrégio parlamento. requer que seja endereçado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal. Magno Rogério

Siqueira Arnorim. para que o mesmo autorize o Secretário Municipal de Infra-

Estrutura a proceder à reforma ou a urgente retirada das ruínas do vestiário da

Avenida Beira-Rio. no Bairro Centro. nesta Cidade,

Justificativa '"

",- ,

Esta proposição se justifica pelo fato dasfuinas do

antigo vestiário da Avenida Beira-Rio servir de local para a concentração de

usuários de drogas. haja vista que o referido vestiário não está mais em

funcionamento. estando o mesmo todo depredado, Assim sendo. solicitamos

providencias o mais rápido possível.
.._ - ---_ --_

Plenário Hercílio do Lago do -p~l~~i-;-----A~t~ni~--------
Rodrigues Filho em 18 (dezoito) de fevereiro de 2013,

(;" fi (;-"- // J_ /.' f( 1\ /1,
o _,' r. '. '" ' I _,-'.. f\J;o: uo; .\>I.(~Y('II\_: C.fi( ,-" l_c;

t:dna Teixeira Martins

	Page 1
	Titles
	A
	(;" fi (;-"- // J

	Images
	Image 1
	Image 2